FICHA TECNICA

Secador de viaje

Inani 1200W

Referencia

Descripcion

Potencia

Velocidades de secado
Proteccién sobrecalentamiento
Botén ON/OFF

Mango plegable

Asa para colgar

Proteccién sobrecalentamiento
Concentrador de aire

Cable

Longitud cable

Material

Facil de transportar

Color

Voltaje

Hz

Embalaje

Mango
plegable

400070002
Secador de viaje Inani
1200W
2
Si

Incluido

Si

1.8M
PC
Si
Gris y blanco

220-240V
50/60Hz

24

115.2mm
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208.7mm
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